

DOO

"UNIVEREXPORT" DOO

21000 Novi Sad

Sentandrejski put 135

Supermarket 013

Bulevar Oslobođenja 2, Vršac

Tel. 013/805-728, 805-027

INTESA NOVI

Tobođenja 2, Tel. 013/805-728, 805-02

170003000605800075 UNICREDIT BANK SRBIJA A.D.

160000000000981813 BANCA INTESA NOVI SAD

105000000003230032 AIK BANKA

(00240015)
HUMANITARNA HO SZS

MILUTINA MILANKOVICA 28
11070 BEOGRAD
PIB 105117328

ПИБ:101692669

ИБФМ:АГ055922

Hvala na poverenju !!!

5.01.12

SU.MLEKO 2.0% 1L DUK 214,41 E
3x 71,47
DOM.SVINJ.MAST AD BA/KG 123,02 E
0,885x 139,00
DOM.SVINJ.MAST AD BA/KG 123,02 E
0,885x 139,00
AJVAR 680G 2+VIN.LOZ 335,82 E

-MP 134/20240425

PREZLA 200GR YUMIS 26,53 E
PIRINAC DUGI 1KG BAS 87,67 E
BONITO Kafa 500G GRA 345,92 E
KEKS LARA 300G.STARK 94,11 E
MAKARONA SEC.350G SE 191,35 E
5x 38,27
SOSKO ZA SOC.JUNET60 64,53 E
SOSKO ZA SOC.PILET60 64,53 E
EKO ZACIN 500G YUMIS 93,78 E
SOSKO ZA SOC.SVINJ60 64,53 E
PREZLA 200GR YUMIS 26,53 E
PIRINAC DUGI 1KG BAS 87,67 E
PAPR.SLATK.50G AROMA 50,67 E
MAYOV.LIGHT 1000ML 175,63 E
PIRINAC DUG.500G BAS 53,43 E
SALATA MES.680G BAS 92,34 E
SOSKO ZA SOC.SVINJ60 64,53 E
EKO ZACIN 500G YUMIS 93,78 E
CAJNI KOLUT.800G.STA 166,15 E
EKO ZACIN 500G YUMIS 175,63 E
MAYOV.LIGHT 1000ML 268,71 E
KREM MESAVIN.900.BAS 234,14 E
MARM.MESANA 1KG.TAKO 234,14 E
MARM.MESANA 1KG.TAKO 93,78 E
EKO ZACIN 500G YUMIS 92,34 E
SALATA MES.680G BAS 50,67 E
PAPR.SLATK.50G AROMA 92,34 E
SALATA MES.680G BAS 211,27 E
KECAP LJUT 1500GR GU 211,27 E
ULJE SUNC.1L ISKON 1.824,45 E
15x 121,63
ULJE 5L DIJAMANT 634,00 E
SE CER KRIST.1KG TE-T 902,90 E
10x 90,29
8600 SCHAUMA DEC.CRV.250 211,27 E
8607 163,75 E
8607 СБ: 18,00%
8600 СЕ: 8,00% 2.302,11
8607 ПБ: 635,27
8600 ПЕ: 2.937,38
8606 ПТ: 15.091,61
8606 ЕБ: 8.576,12
8606 ЕЕ: 23.667,73
860010 ET:
860600 23.667,73
8606008 ЗА УПЛАТУ: 24.000,00
8607100 ГОТОВИНА: 24.000,00
86001014 УПЛАЋЕНО: 332,27
86009398 ПОВРАЋАЈ:
86001014 15.01.2012-14:29
БИ: 256368

Jm	Količina	%Mar	%iMar	Cena bez PDV-a	PDV (%)	Cena s PDV-om	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV	Iznos s PDV-om
3	3	7,99	9,99	66,18	8	71,47	198,53	15,88	214,41
1/1	1	0,885		128,71	8	139,00	113,91	9,11	123,02
1/1	1	0,885		128,71	8	139,00	113,91	9,11	123,02
1	1			284,59	18	335,82	284,59	51,23	335,82
41	41			39,81	8	43,00	1.632,41	130,59	1.763,00
-41	-41			39,81	8	43,00	-1.632,41	-130,59	-1.763,00
4	4			39,82	8	43,00	159,26	12,74	172,00
1	1			92,13	18	108,71	92,13	16,58	108,71
1	1			92,13	18	108,71	92,13	16,58	108,71
1	1			53,89	18	63,59	53,89	9,70	63,59
1	1			53,89	18	63,59	53,89	9,70	63,59
0,548	0,548	9,00	10,00	328,18	8	354,43	179,84	14,39	194,23
1	1			38,49	18	45,42	38,49	6,93	45,42
1	1			53,89	18	63,59	53,89	9,70	63,59
0,9	0,9			435,09	8	469,90	391,58	31,33	422,91
0,67	0,67			435,09	8	469,90	291,51	23,32	314,83
0,715	0,715			549,08	8	593,00	392,59	31,41	424,00
2	2			27,69	8	29,90	55,37	4,43	59,80
1	1			75,42	18	89,00	75,42	13,58	89,00
0,468	0,468	10,01	10,01	345,73	8	373,37	161,80	12,94	174,74
3	3			127,56	18	150,52	382,68	68,88	451,56
3,645	3,645			185,09	8	199,90	674,67	53,97	728,64
1	1			148,06	8	159,90	148,06	11,84	159,90
1	1			148,06	8	159,90	148,06	11,84	159,90
2,525	2,525			185,09	8	199,90	467,36	37,39	504,75
1	1			22,48	18	26,53	22,48	4,05	26,53
1	1			81,18	8	87,67	81,18	6,49	87,67
1	1			293,15	18	345,92	293,15	52,77	345,92
1	1			79,75	18	94,11	79,75	14,36	94,11
5	5			32,43	18	38,27	162,16	29,19	191,35
1	1			54,69	18	64,53	54,69	9,84	64,53
1	1			54,69	18	64,53	54,69	9,84	64,53
1	1			79,47	18	93,78	79,47	14,31	93,78
1	1			54,69	18	64,53	54,69	9,84	64,53
1	1			22,48	18	26,53	22,48	4,05	26,53
1	1			81,18	8	87,67	81,18	6,49	87,67
1	1			42,94	18	50,67	42,94	7,73	50,67
1	1			148,84	18	175,63	148,84	26,79	175,63
1	1			49,47	8	53,43	49,47	3,96	53,43
1	1			78,25	18	92,34	78,25	14,09	92,34
1	1			54,69	18	64,53	54,69	9,84	64,53
1	1			79,47	18	93,78	79,47	14,31	93,78
1	1			140,81	18	166,15	140,81	25,34	166,15
1	1			79,47	18	93,78	79,47	14,31	93,78

00004 134/20240425 DANIJELA K #1

0053 MAJONEZ LIGHT 1000ML KANTI KO	1			148,84	18	175,63	148,84	26,79	175,63
05595 KREM KAKO-MLECNI 900 G.BAS KO	1			227,72	18	268,71	227,72	40,99	268,71
467438 MARMEL.MESANA 1KG SL TAKOV KO	1			198,42	18	234,14	198,42	35,72	234,14
3467438 MARMEL.MESANA 1KG SL TAKOV KO	1			198,42	18	234,14	198,42	35,72	234,14
01468864 ZACIN EKO 500GR YUMI S KO	1			79,47	18	93,78	79,47	14,31	93,78
008060873 SALATA MESANA 680GR BAS BA KO	1			78,25	18	92,34	78,25	14,09	92,34
06006110150 PAPRIKA SLATKA 50G A ROMA KO	1			42,94	18	50,67	42,94	7,73	50,67
606008060873 SALATA MESANA 680GR BAS BA KO	1			78,25	18	92,34	78,25	14,09	92,34
8600101523693 KECAP PLUS LJUTI 150 OGR G KO	1			179,04	18	211,27	179,04	32,23	211,27
8606104925991 ULJE SUNCOKRETOVO 1L ISKO KO	15	8,01	8,51	112,62	8	121,63	1.689,31	135,14	1.824,45
8600498170067 ULJE SUNCOKRETOVO 5L DIJA KO	1	9,48	9,98	587,04	8	634,00	587,04	46,96	634,00
8600408200112 SECER KRISTAL 1KG TE -TO KO	10	7,73	7,73	83,60	8	90,29	836,02	66,88	902,90
8600101523693 KECAP PLUS LJUTI 150 OGR G KO	1			179,04	18	211,27	179,04	32,23	211,27
8606103146014 SECER KRISTAL 1KG SUNOKO KO	1	6,77	6,77	83,60	8	90,29	83,60	6,69	90,29
8606008065861 PIZZA SUNKA U OMOTU 375GR KO	1			142,00	18	167,56	142,00	25,56	167,56
8606008065861 PIZZA SUNKA U OMOTU 375GR KO	1			142,00	18	167,56	142,00	25,56	167,56
8606008065861 PIZZA SUNKA U OMOTU 375GR KO	1			142,00	18	167,56	142,00	25,56	167,56
8600101319142 BRASNO PS.T-500 5/1 ZITOPR KO	1	5,00	10,00	175,56	8	189,60	175,56	14,04	189,60
8606103146014 SECER KRISTAL 1KG SUNOKO KO	1	6,77	6,77	83,60	8	90,29	83,60	6,69	90,29
2811470002047 PASTETA POVRCU U CRE VU TO KG	0,204			242,06	18	285,65	49,38	8,89	58,27
2811470001972 PASTETA POVRCU U CRE VU TO KG	0,197			242,08	18	285,65	47,69	8,58	56,27
8606103146014 SECER KRISTAL 1KG SUNOKO KO	1	6,77	6,77	83,60	8	90,29	83,60	6,69	90,29
2811470002122 PASTETA POVRCU U CRE VU TO KG	0,212			242,08	18	285,65	51,32	9,24	60,56
2811470002016 PASTETA POVRCU U CRE VU TO KG	0,201			242,09	18	285,65	48,66	8,76	57,42
2811470002054 PASTETA POVRCU U CRE VU TO KG	0,205			242,10	18	285,65	49,63	8,93	58,56
2811470002153 PASTETA POVRCU U CRE VU TO KG	0,215			242,05	18	285,65	52,04	9,37	61,41
8606103146014 SECER KRISTAL 1KG SUNOKO KO	1	6,77	6,77	83,60	8	90,29	83,60	6,69	90,29
8600101319142 BRASNO PS.T-500 5/1 ZITOPR KO	1	5,00	10,00	175,56	8	189,60	175,56	14,04	189,60
8606103146014 SECER KRISTAL 1KG SUNOKO KO	1	6,77	6,77	83,60	8	90,29	83,60	6,69	90,29
2811470002054 PASTETA POVRCU U CRE VU TO KG	0,205			242,10	18	285,65	49,63	8,93	58,56
2811470002160 PASTETA POVRCU U CRE VU TO KG	0,216			242,08	18	285,65	52,29	9,41	61,70
8600101319142 BRASNO PS.T-500 5/1 ZITOPR KO	1	5,00	10,00	175,56	8	189,60	175,56	14,04	189,60
8606102287039 CM T.ROLNA 3s1.24/1 PERFEX KO	1			237,20	18	279,90	237,20	42,70	279,90
8600101319142 BRASNO PS.T-500 5/1 ZITOPR KO	1	5,00	10,00	175,56	8	189,60	175,56	14,04	189,60
8606102287039 CM T.ROLNA 3s1.24/1 PERFEX KO	1			237,20	18	279,90	237,20	42,70	279,90
8606102287039 CM T.ROLNA 3s1.24/1 PERFEX KO	1			237,20	18	279,90	237,20	42,70	279,90
6924650409379 SIJALICA E27 100W JM C KO	10			34,18	18	40,33	341,78	61,52	403,30
4015400436058 HIG.ULOSCI ULTRA NIG HT DU KO	1			93,31	18	110,10	93,31	16,79	110,10
9000100707480 OMEK.SILAN MEDITER.2 L+MER KO	1			258,47	18	305,00	258,47	46,53	305,00
8606103772350 DET.PLANINSKA SVEZIN A 9K KO	1			1.039,80	18	1.226,96	1.039,80	187,16	1.226,96
80025726 STAPICI ZA USI 100/1 COTON KO	1			43,47	18	51,29	43,47	7,82	51,29
80025726 STAPICI ZA USI 100/1 COTON KO	1			43,47	18	51,29	43,47	7,82	51,29
4015400041627 ALWAYS ULTRA 20/1 DUO PAK KO	1			138,35	18	163,25	138,35	24,90	163,25
5413149838864 DET.ZA VES LIMUN 6KG BONU KO	1			747,67	18	882,25	747,67	134,58	882,25
8003693400708 PAKOV.ZA KOSU KOKOS 500ML KO	1			201,72	18	238,03	201,72	36,31	238,03
5410076482214 OMEK.LENOR CT ELEGAN T 1.5 KO	1			313,96	18	370,47	313,96	56,51	370,47
7310791255231 DNEV.ULOZ.NORMAL 32/ 1 LIB KO	1			66,95	18	79,00	66,95	12,05	79,00
8600102838161 ALU FOLIJA 30/20M AL U-PAC KO	1			100,95	18	119,12	100,95	18,17	119,12
5012233207335 TECNI SAPUN SS 400ML PEACH KO	1			89,71	18	105,86	89,71	16,15	105,86
9000100669191 CM SRED.ZA STAKLO ME R GLA KO	1			195,28	18	230,43	195,28	35,15	230,43
8606005197985 DET.ZA SUDJE ALOE V& BAMBO KO	1			188,64	18	222,60	188,64	33,96	222,60
4015400041627 ALWAYS ULTRA 20/1 DUO PAK KO	1			138,35	18	163,25	138,35	24,90	163,25
8606001253951 SAMP.ZA KOSU EVERY D AY KA KO	1			110,86	18	130,82	110,86	19,96	130,82
8606005197985 DET.ZA SUDJE ALOE V& BAMBO KO	1			188,64	18	222,60	188,64	33,96	222,60
3059940003609 CILLIT BANG PRLJAV.& BUDJ KO	1			327,20	18	386,10	327,20	58,90	386,10
3014260258276 PENA ZA BRIJANJE AI 250ML KO	1			197,70	18	233,29	197,70	35,59	233,29
3014260258276 PENA ZA BRIJANJE AI 250ML KO	1			197,70	18	233,29	197,70	35,59	233,29
7310791255231 DNEV.ULOZ.NORMAL 32/ 1 LIB KO	1			66,95	18	79,00	66,95	12,05	79,00
3574660089295 HIG.TAMPON OB SUPER 8/1 JO KO	1			121,19	18	143,01	121,19	21,82	143,01
8000700000227 SAPUN DOVE SENZITIVE 100G KO	1			87,04	18	102,71	87,04	15,67	102,71
8600102838161 ALU FOLIJA 30/20M AL U-PAC KO	1			100,95	18	119,12	100,95	18,17	119,12
3838824167664 DEC.SAMP.MULTIVITAMI N 250 KO	1			155,11	18	183,03	155,11	27,92	183,03
8606001253371 OMEK.BOHR CC CLASSI C 1L KO	1			168,56	18	198,90	168,56	30,34	198,90
4015400436058 HIG.ULOSCI ULTRA NIG HT DU KO	1			93,31	18	110,10	93,31	16,79	110,10
8000700000227 SAPUN DOVE SENZITIVE 100G KO	1			87,04	18	102,71	87,04	15,67	102,71

Artikl	Opis	Količina	Jedinica	Cena	Ukupno	PDV	Ukupno
0227	SAPUN DOVE SENZITIVE 100G KO	1		87,04	18	102,71	87,04
21024	GLITZI SUNDJER DUAL 2/1 VI KO	1		92,47	18	109,11	15,67
185059	CM WC GEL AQUA REF.2 OOML KO	1		162,74	18	192,03	16,64
5194908	DET.ZA SUDJE AL.VERA &BAMB KO	1		71,31	18	84,15	29,29
103013628	+ZICA INOX 2/1 TOP STAR KO	1		41,02	18	48,40	12,84
7530171261	KUPKA SENSITIVE 500M L PAL KO	1		260,17	18	307,00	7,38
97530171261	KUPKA SENSITIVE 500M L PAL KO	1		260,17	18	307,00	46,83
3574660089332	HIG.TAMPON SUPER 16/ 1 JOH KO	1		231,53	18	273,20	46,83
3838905551948	DEC.SAMPON ZA KOSU C RVENI KO	1		155,11	18	183,03	41,67
							27,92
							183,03

20.730,35 2.937,38 23.667,73

UKUPNO din 23.667,73

PDV	Osnovica	Iznos	Ukupno
8%	7.940,85	635,27	8.576,12
18%	12.789,50	2.302,11	15.091,61
	20.730,35	2.937,38	23.667,73

PLAĆENO: Gotovina 23.667,73

Izjava o poreskom oslobođenju: NEMA
Račun je štampan na računaru i punovažan je bez potpisa i pečata.


Obradio

Primio

ŠIPAD

Comerc

"NAMEŠTAJ - PROMET"
BEOGRAD, Mihajla Pupina 117

T.R.: _____
PIB: 100001271

ZA KUPCA

028975 *

SALON-PRODAVNICA: Palanka
V. PEINA 22 (mesto)
(ul. i broj)
12.01.2012. (datum)
062-8027-225 (telefon)

KREDITNI RAČUN br. 243 1
šifra P.J. red. broj

KUPAC: <u>HUMANIT. ORGAN. SAZI ZA SASE</u> <u>BEOGRAD</u> mesto <u>BUL. M. PUPINA</u> ul. i broj <u>10/6</u> telefon <u>100001271</u> PIB		PRIMALAC ROBE: <u>GRODAR MILUTKOVIĆ</u> <u>PINKIĆ</u> mesto <u>PAATIKALINA 5</u> ul. i broj <u>066-930-39-47</u> telefon sprat	
--	--	---	--

Red. br.	Šifra artikla	NAZIV ARTIKLA	Kol.	Maloprodajna cena bez PDV	Maloprodajna vrednost robe bez PDV	Sniženje	
						%	Iznos
1	029319	KREVET SA SVATA	1		12650,-		
2	768801	OVSEN 190x40 S	2	6109,-	12218,-		
3	795822	ORMAN SPENTAN 0-2	2	9000,-	18000,-		
UKUPNO:						42868,-	

NAČIN I DINAMIKA OTPLATE KREDITA:

a) NAČIN OTPLATE: GOTOVINA
(čekovi, administrativna zabrana)

b) DINAMIKA OTPLATE:

- iznos prve rate _____ dospeće _____
- iznos ostalih rata _____ dospeće _____

- dospeće ostalih rata svakih 30 dana računajući od dospeća prve rate

Ostali uslovi regulisani ugovorom

1.	Osnovica za PDV (vrednost robe MPC minus sniženje)	42868,-
2.	+ PDV <u>18</u> %	7716,27
3. (1+2)	Vrednost robe sa PDV	50584,27
4.	Učešće _____ %	
5. (3-4)	Osnov za obračun kamate	
6.	Kamata _____ % (koeficijent)	
7. (5+6)	Iznos kredita za otplatu	
8.	Iznos za naplatu na dan prodaje	

A) UČEŠĆE

- plaćeno u gotovom: _____ slovima(_____) din. 50584,27
- čekovima naplativim odmah _____ din. _____
- virmanskom doznakom _____ (broj i datum izvoda) _____ din. _____
- platnom karticom _____ (broj i datum izvoda) _____ din. _____

B) KREDIT

- čekovi za pokriće rata (red. br. 7) _____ (upisati naziv banke trasata) _____ din. _____
- administrativna zabrana (red. br. 7) krediti radnicima preduzeća i meničnih kredita _____ din. _____

Posebne napomene kupcu: Roba je vlasništvo prodavca do konačne otplate kredita. U slučaju nemogućnosti naplate čekova, kupac je dužan da izvrši zamenu drugim čekovima ili položi novac na blagajnu preduzeća, a ukoliko je kredit odobren na osnovu ugovora uz administrativnu zabranu i otplatu iz zarade, a ne obustavi se rata iz zarade, kupac je dužan da sam uplaćuje rate.

KUPAC: <u>Grodar Milutko</u> (potpis)	Račun poverilica ŠIPAD - PROMET - D.O.O. BEOGRAD MIHAILOVIĆA 117 21000 BEOGRAD 243 Кредит Петра I бр. 9 (potpis)	Kreditor: M.P. _____ (potpis)
J.M.B.: _____	Lk. br.: _____ izdata _____	

Prevoznik: _____ Reg. br. vozila: _____ Vozač: _____
Robu primio: _____ dana: _____ Rukovodilac P.J.: _____

РАЧ. ТОЧАНИЦА ✓
(адреса)

12.01.2012.
(датум)

Валачка
(назив продајног места)

К. ПЕТРА 22
(адреса продајног места)

334672

Фискални рачун бр.

Ред. бр	Врста и назив добра, односно услуге	Јед. мере	Количина	Основица за обрачун ПДВ по јединици мере	Ознака средње стопе	Износ ПДВ	Вредност евидентираних промета (4x5+7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	КА. КА. СВОА. V		1	12650-18	2227	17927	
2	ОБЈЕК. ПРОТ. К		2	12218-18	2199,2	14417,24	
3	ОЛМАЛ О-2 К		2	18000-18	3270	21270	

УКУПНО ДИНАРА: 5087,24

Напомена: Овај фискални рачун не сматра се рачуном из члана 28, став 2 тачка 1) Закона о порезу на додату вредност ("Службени гласник РС", бр. 84/2004 и 86/2004).

Фискални рачун сачувати за случај рекламације

- Плаћено*:
- 1. у готовини;
 - 2. чеком
 - 3. картицом;
 - 4. на пословни рачун.

*) заокружити средство плаћања

«ЛИЦАД - КОМЕРЦ»
НАМЕШТАЈ ПРОМЕТ - Д.О.О. БЕОГРАД
ПРОДАВНИЦА 243
21400 БАНКА ПАЛАТА
(М.П.) (потпис)
Краља Петра I бр. 9

SRBIJA d.o.o

ada 90A, Novi Beograd

11480
127344/2007
51510

91-31 Raiffeisen Banka AD

**Račun broj:
0-0000401232**

Datum računa: 15-01-2012

Mesto izdavanja: BS Beska 1 (2603)
Autoput Novi Sad - Beograd, Beska
22324 Beska

Vreme prodaje: 21:03

Veza sa fiskalnim računom: 324157

Datum prometa dobara: 15-01-2012

OMV SRBIJA DOO

2603 БЕШКА 1

22324 БЕШКА-ИНЂИЈА

АУТОПУТ Е75, НОВИ САД-БЕОГРАД ББ

022/571-046

ПИБ: 101987198

ИБФМ: ЛК001990

Račun br.: 0000401232



Više od pokreta.

0000090005 Euro diese1 (Agregat: 4)/L
50,02x 140,90 7.047,82 Ђ

СЂ: 18,00%

ПЂ: 1.075,09

ПТ: 1.075,09

ЕЂ: 7.047,82

ЕТ: 7.047,82

ЗА УПЛАЋАЊЕ: 7.047,82

ГОТОВИНА: 7.047,82

УПЛАЋЕЊЕ: 7.047,82

ПОВРАЋАЊЕ: 0,00

15.01.2012 21:03

БИ: 324157

**ANIZACIJA ZA SRBE**

Kolicina	Cena bez PDV	Vrednost bez PDV	% PDV	Mp Cena	Vrednost
50.02 L	119,41	5.972,73	18,00	140,90	7.047,82

ednost sa PDV:

1.075,09

Osnova za OPOREZIVANJE:

5.972,73

PDV:

1.075,09

Ukupno za uplatu: 7.047,82

Slovima:

SEDAMHILJADAČETRDESET SEDAM 81/100 dinara

7.047,82

3 SVETLANA SAVATOVIC

OMV benzinska stanica:

Kupac (Ime i prezime, potpis):

Pečat:



"МУЛОЖ" ДОО
ВРТЛАРСКА 33А
БГД- 11000 ЗЕМУН
011/3167-955

ПИБ: 100011803
ИЕФМ: АЕ001261

PLJESKAVICA

130,00 Ѓ

SIS OENAP

130,00 Ѓ

PILECE BELO

130,00 Ѓ

BELA MESLICA

220,00 Ѓ

ТОЧ ЗОВА 0.5

80,00 Ѓ

Сђ: 18,00%

Пђ: 111,36

ПТ: 111,36

Еђ: 730,00

ЕТ: 730,00

ЗА УПЛАТУ: 730,00

ГОТОВИНА: 730,00

УПЛАЊЕНО: 730,00

ПОВРАТАК: 0,00

15.01.2012-22:46

БИ: 16303



= = =

01 ОПЈ #0.4847

AUTOPUT NOVI SAD - SUBOTICA

INKASANT: 4132 15.01.2012 18:27:08

Naplatna stanica : SIRIG

Cena : 330.00 DIN

HVALA. SRECAN PUT!

AUTOPUT NOVI SAD - SUBOTICA

INKASANT: 4061 15.01.2012. 20:22:27

NAPLATNA STANICA: SIRIG

Cena : 330.00 DIN

Hvala. Srecan put!

AUTOPUT BEOGRAD - NOVI SAD

INKASANT: 4596 15.01.2012 21:49:44

Naplatna stanica : STARA PAZOVA

Cena : 240.00 DIN

HVALA. SRECAN PUT!